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Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 27 lipca 2021 roku  

w sprawie zrywania warstwy asfaltu drogi wojewódzkiej nr 512 na nowym odcinku 

Piasek – Górowo Iławeckie, Powiat Bartoszycki informuję, że w ramach procedury 

odbioru robót budowlanych prowadzonej przez nadzór inwestorski, została 

zakwestionowana jakość wykonanej warstwy ścieralnej na odcinku Piasty Wielkie – 

Piasek. W związku z powyższym zlecono wykonanie badania laboratoryjnego 

zagęszczenia i grubości wykonanej warstwy ścieralnej. Badania te realizowane są po 

wykonaniu danej warstwy drogi. Na podstawie otrzymanych wyników wskazano 

odcinki drogi, które nie spełniają wymagań określonych w specyfikacjach 

technicznych. Decyzją nadzoru inwestorskiego tj. firmy Sweco Consulting Sp. z o.o. 

Wykonawca został zobowiązany do usunięcia wadliwej warstwy oraz ponownego jej 

wykonania na własny koszt. Dzięki właściwemu działaniu nadzoru inwestorskiego  

z terenu budowy usuwane są wszystkie wadliwie wykonane roboty budowlane. 

Ponadto informuję, że z uwagi na odmienne warunki gruntowe nastąpiła 

konieczność wykonania robót zamiennych od przyjętych w projekcie budowlanym. 

Wykonawca robót budowlanych na podstawie powyższego złożył powiadomienia  

o roszczeniach, w których wnioskuje o przedłużenie terminu zakończenia prac 

budowlanych. Zasadność złożonych roszczeń Wykonawcy analizowana jest przez 

Inżyniera Kontraktu w zakresie wpływu wykonania robót zamiennych na końcowy 

termin zakończenia umowy na roboty budowlane. 
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Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie po otrzymaniu raportu Inżyniera Kontraktu 

podejmie decyzję w zakresie możliwego przedłużenia  terminu zakończenia robót 

budowlanych. 

Należy podkreślić, iż remont drogi wojewódzkiej nr 512 ma duże poparcie 

wśród lokalnej społeczności, gdyż był oczekiwany przez wiele lat. Mając na 

względzie wagę realizowanego zadania dla mieszkańców, zarządca drogi dołoży 

wszelkich starań, aby ograniczyć do minimum uciążliwości z jakimi muszą się oni 

borykać. 

Pozostaje w przekonaniu, iż udzielone wyjaśnienia są wystarczające i zostaną 

przyjęte ze zrozumieniem. 

 
Z poważaniem 

 
Z up. Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński  
Wicemarszałek  

 

 


